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1 U810 26 Lwigw 2564 fia 26 Luwnak 2565 40,500,000
2 A.uda.11 1 Rowau 2564 fia 1 Famau 2565 21,651,300
3 A.u0a.12 4 wEnau 2564 Hi3 4 WoMau 2565 21,651,300
4 Juea.14 18 Muengn 2564 Na 18 Mg 2565 32,805,000
5 "3.uaa.15 2 Luwngn 2564 ﬁ\‘l 2 LWEngn 2565 30,000,000
6 Auaa.17 18 ﬁqmuu 2564 fis 18 ﬁqmuu 2565 83,700,000
7 TupR18 20 am1ay 2564 fa 20 qAnAy 2565 83,700,000
8 AudA.19 7 ﬁqmuu 2564 fia 7 ﬁqmuu 2565 144,000,000
9 M 5 27 $unau 2564 fis 27 Funau 2565 76,500,000
10 Fusn20 23 nsngneu 2564 fla 23 nsngeu 2565 103,500,000
11 Juan21 4 dwau 2564 D1 4 dwnay 2565 110,000,000
12 Auaa22 1 unTau 2564 fia 31 Swnay 2565 162,000,000
13 uaA.23 25 Awiaw 2564 fis 25 dwau 2565 180,000,000
QLT 030
1 7.uan.10
2 F.uaa. 11
3 F.uan.12
4 q.uan.14
5 3.uan.15
6 A.uan7
7 3.uan.18
INSURANCE ° =
9 @M 5
10 7.uan.20
1 F.uaa.21
12 q.uan.22
13 J.uan.23

V.L. ENTERPRISE PLC. | ONE REPORT 56-1. 2564

20 nuMALS 2565 fia 20 NuAWIE 2566
20 nuMWKS 2565 fia 20 NuNWIE 2566
20 qmmﬁuf 2565 19 20 Q:.lmﬁ'uﬁ 2566
20 MRS 2565 fia 20 NuWLT 2566
20 UKD 2565 113 20 NuNWIE 2566
20 nuMWLS 2565 fia 20 NuNWIE 2566
20 qa.lmﬁuﬁ 2565 14 20 Qumﬁ‘uﬁ' 2566
20 TIuMALS 2565 fia 20 NuWRT 2566
20 UKD 2565 11 20 NUNWIT 2566
20 nuMALS 2565 fia 20 NuAWIE 2566
20 nuMWKS 2565 T3 20 NUNWIE 2566
20 TIUMARS 2565 fia 20 NuWRE 2566

20 UMALS 2565 113 20 NuMWLT 2566

1,000,000,000-3,000,000,000"
1,000,000,000-3,000,000,000'
1,000,000,000-3,000,000,000'
1,000,000,000-3,000,000,000'
1,000,000,000-3,000,000.000"
1,000,000,000-3,000,000,000'
1,000,000,000-3,000,000,000'
1,000,000,000-3,000,000,000'
1,000,000,000-3,000.000.000"
1,000,000,000-3,000,000,000'
1,000,000,000-3,000,000,000'
1,000,000,000-3,000,000,000'

1 ,000,000,000-3,000,000,0{)01
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The Company's sustainable

development policy was A ;

established on the basis of vision, B L2
mission, and business strategy
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4. 1JouuUSUUSY WEUUIAS:UIUAISNIVSSAD (Business Process)
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INTERNATIONAL CONVENTION DC 1973/1978
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4,799,437.50
3.839,550.00

48,555,699.65

3.563,504.14

202,525.78

74,514,205.38

52,321,729.57

2,353,821.67

5.864,746.26

2,353,821.67

5.864,746.26

76,868,027.05
(1,943,512.65)

58,186,475.83
(209,885.93)

74,924,514.40

57.,976,589.90

172,352.43 125,785.00
8.580,153.28 5,365,474.84
4.,184,274.65 -

281,317.50 158,527.00

13,218,097.86 5.649,786.84

88.142,612.26

63.,626,376.74
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1,936,152.50
Fannglusznineg (202,525.78) -
Uanal 1,943,512.65 209,885.93
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ﬁau‘f‘im 1,029,349.35 - 54,660.00 3,660,815.54 - 280,785,789.51 265,430,614.40
Sulaw Tauaan 262,896,821.30 24,162,112.90 - 212,5883.00 - (287,271,517.20) -
w1/ ARINNE (23.995,292.60) - (920,211.79) - -

(1,021,242.78) (25,936,747.17)
31 §uTAY 2564 2.144,023,213.49 B6,092.084.99 363400227 42,074,943.71 977.729.00 - 2.256,801,973.46
ALy A1 S Aause AR R S R aEs da
1 HAIAN 2564 655,643,132.60 37,692,502.89 2,749,741.92 31,665,268.24 £86,627.40 - 628,138,364.25
AdauALEz AR
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Sulaw Tauaan - - - - - - -
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31 §UTAY 2564 §37,215,485.84 39,623,600.32 3,051,728.14 34,075,814.64 586,637.40 - 714,553,067.34
AR ENSauinE
31 §uTAY 2564 1,508,807, 727.65 26.468,484.87 BR2.27313 7.999,320.07 391.091.60 - 1.542,248,906.12
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A1uilnsis1 A e anuaz A1 6R5 R sz EN
1 3N91AN 2563 533,755,442.20 36,751,844.84 2,456,380.28 20,075,383.17 586,837.40 - 602,525,687.89
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= I e o ! = 1 oo i ° [ I =
AILHBNTIAN LLﬂ:FI'lﬁlG]il’mu’lmmL‘iﬂﬁuﬁﬂLLazqﬂ N3ItUNII Naﬂi%ﬂurl’]v[ﬁﬂ’] mﬂuL‘UlﬂLaiﬂﬁﬂﬂﬂ

um
2564 2563
ALFEHTIALALAB AT HNY 111,382,678.35 104,570,879.01
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(1,644,477.61)

19,117,111.13
(2,095,914.67)

15,122,550.35

17,021,196.46

185



186

AN IANABsEUNINEaNE N5 lY
ABNLUITIEANAUTURTN YL

I

usdn 3.uda. tdutaasiwsd s Aa (VKI1BU)

{ga191agdAudeyeyrtsinsustusianisdalutiudouvovoumisvianuifalass
drrsulaugadun 31 Sud1AU 2564 LAt 2563 UALT

U
2564 2563
2,335,187.50 2,335,187.48
8§25,749.50 913,132.34
3,160,937.00 3,248,319.82

d&1Ksulduaadun 31 SudIAU 2564 Llas 2563 USENTAS:LALIDUAN19NVKUQ
drrsSudeyeyrtsriuvounisidutdududutbu 2.93 aruuin

SIAINY
lUsunsumanfiatnas
AUNTNEIZHINGHN

FINTIATNU

AN ARS1HUIEESEN

lusunsumasfinas
funsnaldfisneu - and

FIATNG
lUsunsumpanfisinas
AUNINITZHINGH

FTINTIANU

N ARSI TABIEEZEN

Iﬂ‘éLLﬂ‘iNﬂ'ﬂN‘ﬁ?Llﬁlﬂ%

aunswalaisisanu - gnd

I a o 1 o i o & = a o
ﬁ"lﬁ]ﬂ‘iﬂ“ﬁﬂ?EJYI'i’JHﬂﬂGL‘I«I.\‘]‘LIﬂ"l‘l'iﬁ’][ﬂ“(ll%I.UElLﬁ?ﬁ]ﬁTﬁ'i‘lJ‘lJ

drau Usznauddy

UM
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297,643.27 372,323.69
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